
Příloha č. 1
k obecně závazné vyhlášce o stanovení povinností při užívání veřejných dětských hřišť 
a sportovních hřišť v Týně nad Vltavou

1. Seznam a lokalizace dětských hřišť a sportovišť v majetku města Týn nad Vltavou

1.1 dětské hřiště „Duhový park na nábřeží", ppč. 2387/2 k.ú. Týn nad Vltavou
1.2 workoutové hřiště na nábřeží 5. května, ppč. 2387/76+297/9 k.ú. Týn nad Vltavou
1.3 dětské hřiště hřiště Vodňanská, ppč. 1879/16 k.ú. Týn nad Vltavou
1.4 volejbalové hřiště Na Valše, ppč. 273/1 v k.ú. Týn nad Vltavou
1.5 hřiště Havlíčkova ulice, ppč. 2032/1 k.ú. Týn nad Vltavou
1.6 hřiště Vodňanská ulice, ppč. 1799/1 + 1879/2 k.ú. Týn nad Vltavou
1.7 dětské hřiště Netěchovice, ppč. 1292/6 k.ú. Netěchovice
1.8 dětské hřiště Nuzice, ppč. 1495 k.ú. Nuzice
1.9 dětské hřiště „Oranžové hřiště na Hlineckém sídlišti", ppč. 1035/50 k.ú. Týn nad Vltavou
1.10 dětské hřiště 8 D na Hlineckém sídlišti, ppč. 1035/50 k.ú. Týn nad Vltavou
1.11 dětské hřiště Hněvkovice, ppč. 3052/3 k.ú. Hněvkovice u Týna nad Vltavou
1.12 dětské hřiště Koloděje nad Lužnicí, ppč. 1266/10 k.ú. Koloděje nad Lužnicí
1.13 dětské hřiště ulice Táborská, ppč. 2247/10 k.ú. Týn nad Vltavou
1.14 dětské hřiště u ul. Vojnová, ppč. 1651/1 k.ú. Týn nad Vltavou
1.15 fitness hřiště ve Vodňanské ulici, ppč. 1813/1 k.ú. Týn nad Vltavou
1.16 skatepark, ppč. 2245/3+ 266/1 k.ú. Týn nad Vltavou
1.17 stezka podél Hlineckého potoka, 2x stanoviště s workoutem, lokalita na ppč. 1056/1, 1056/3, 

1088/5 v k.ú. Týn nad Vltavou
1.18 Hřiště Rybičku louka - celek vč. altánu, ppč. 190/2 k.ú. Týn nad Vltavou
1.19 Dětské hřiště park Valy Pastviny, ppč. 2834/1 k.ú. Týn nad Vltavou
1.20 Herní prvky Na Šancích, pozemek ppč. 752/18 k.ú. Týn nad Vltavou
1.21 Sportovní hřiště za městskou plovárnou, p.č. 1918 k.ú. Týn nad Vltavou
1.22 Areál Hlinecká, ppč. 1035/4 a 1032/1 k.ú. Týn nad Vltavou
1.23 Hřiště při ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká, ppč. 1035/40 k.ú. Týn nad Vltavou
1.24 Hřiště a dopravní hřiště při ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana, ppč. 1921/1, 1955/1 a 1934 

k.ú. Týn nad Vltavou


